
l i u K iv<! - ' r ».>: 
vii asta t (;mim< r ii. i ca 

42-436 PILIC A 
ul. Żarnowiecka 4Sa 

Zarządzenie 12/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na organizację działań 
w zakresie wspierana i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Pilica w roku 2019 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b i 2f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450 z późn. zm.) i w wykonaniu Uchwały Nr LIII/368/2018 Rady Miasta i Gminy w 
Pilicy z dnia 19 października 2018 r. w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Pilica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2019". 

zarządzam: 

§1 

Powołać komisję konkursową w składzie: 

1. Zbigniew Luks 
2. Iwona Gruca 
3. Eliza Pasierb 

- Przewodniczący 
- Sekretarz 
- Członek 

§2 

Powierzyć komisji konkursowej rozpatrzenie ofert na organizację działań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Pilica w roku 2019. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


